様式第3号(第7条関係)
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]富士見町長　様
（補助事業者）住　　所
　　　　　　　事業者名
電話番号

富士見町宅地造成支援事業変更計画書

　　　　　年　　月　　日付　　第　　号で承認の通知を受けた富士見町宅地造成支援事業計画を下記のとおり変更したいので、富士見町宅地造成支援事業補助金交付要綱第7条第1項の規定により、関係書類を添えて提出します。

記
　1　変更補助金交付予定額の算出方法
	工事見積金額
	補助金交付予定額

	（　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　円
	（　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　円

　備　考　(1)　(　)内は、当初提出分。
　　　　　(2) 算出方法：宅地開発に係る経費の1/2、1,000円未満の端数切捨て、上限
（一戸建て住宅）は、1区画につき、100万円（居住誘導区域内
は、120万円）、上限（賃貸アパート等）は、165㎡につき、50
万円（居住誘導区域内は、60万円）
複数の区画を宅地開発する場合の各区画の宅地開発に係る経費は、宅地開発に係る経費を必要に応じて区画毎の面積に応じて按分して得た金額、1,000円未満の端数切捨て
　2　変更の概要
	変更の内容

	変更の理由

	工事期間
	　　　　月　　日　～　　　月　　日

	(添付書類)
　・変更後の工事見積書　・変更後の工事予定箇所の写真　・その他変更に関係する書類